
お客さま各位 

 

「昼休業」終了に伴う窓口営業時間変更について 

 

 平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 久居支店では、2021年 10月 11日（月）より、これまで実施して

まいりました昼休業（11:30～12:30）を終了し、通常営業（9:00～

15:00）を再開いたしますのでお知らせします。 

 

〇新型コロナウイルスの感染拡大防止と金融サービスの継続を確保

するため、昼休業を実施してまいりましたが、三重県においては

緊急事態宣言が終了いたしました。 

〇久居支店におきましては、松阪支店への店舗内店舗化による移転

を発表しており、昼時間帯にもご来店いただける窓口営業体制と

いたします。 

  

 以上 


